
Uchwała Nr 160  /   848   /2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia   22  października 2021 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Panu Grzegorzowi Kolerze – Dyrektorowi Centrum Kształcenia  

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie   

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020. 920 ze zm.) oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu 

Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Zarząd Powiatu 

Złotowskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Kolerze – 

Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie do 

samodzielnego reprezentowania Powiatu Złotowskiego we wszelkich relacjach z 

Wielkopolską Akademią Nauki i Rozwoju spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa w Poznaniu dotyczących udziału Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie w projekcie w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Poddziałanie 8.3.1 

Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny w 

zakresie epidemii COVID-19, w tym do złożenia wniosku, składania oświadczeń woli i 

wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie 

dofinansowania w ramach ww. projektu, podpisania umowy dotyczącej realizacji 

projektu oraz aneksów do umowy oraz składania innych oświadczeń woli i wiedzy 

niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu niniejszego umocowania.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Złotowie.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć  ………………………. 

2. Wiesław Fidurski  ………………………. 

3. Ryszard Król   ………………………. 

4. Henryk Trawiński  ………………………. 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr  160  /   848  /2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia    22  października 2021 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Panu Grzegorzowi Kolerze – Dyrektorowi Centrum Kształcenia  

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie  

 

 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest:  

 art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), który stanowi, że zarząd może upoważnić 

pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 

poz. 309) zgodnie, z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, 

zarząd może podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie i 

stanowiska zarządu. 

 

Pismem z dnia 18 października 2021 roku Pan Grzegorz Kolera – Dyrektor 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie zwrócił się z 

wnioskiem o udzielenie upoważnienia do samodzielnego reprezentowania Powiatu 

Złotowskiego we wszelkich relacjach z Wielkopolską Akademią Nauki i Rozwoju 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa w Poznaniu 

dotyczących udziału Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie w 

projekcie w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020, Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy 

oraz tryb nadzwyczajny w zakresie epidemii COVID-19, w tym do złożenia wniosku, 

składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o uzyskanie dofinansowania w ramach ww. projektu, podpisania umowy 

dotyczącej realizacji projektu oraz aneksów do umowy oraz składania innych 

oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 

niniejszego umocowania. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu 

Złotowskiego niniejszej uchwały.   

 

 

 

 

 



Złotów,   22  października 2021 roku 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Działając w imieniu Powiatu Złotowskiego – organu prowadzącego (Mocodawcy) w 

stosunku do Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie, 77-400 Złotów, 

ul. Norwida 10, co wynika z Uchwały Nr  /   /2021 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia   

października 2021 roku, postanawiamy udzielić pełnomocnictwa dla 

  

Pana Grzegorza Kolery 

Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie  

 

do samodzielnego reprezentowania Powiatu Złotowskiego (Mocodawca) we wszelkich 

relacjach z Wielkopolską Akademią Nauki i Rozwoju spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa (WANiR) w Poznaniu dotyczących udziału 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie w projekcie w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Poddziałanie 

8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny w 

zakresie epidemii COVID-19, w tym do składania w imieniu i na rzecz Mocodawcy 

oświadczeń woli i wiedzy dla WANiR. 

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego w ramach Programu, 

3) odbierania korespondencji od WANiR, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz z 

wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji 

lub realizacji przez Mocodawcę projektu w ramach Programu. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

niniejszego umocowania.  

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 

Odwołanie umocowania powoduje obowiązek zwrotu dokumentu pełnomocnictwa.  

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do WANiR 

konieczne jest przekazanie takiej informacji do WANiR pod rygorem uznania działań 

pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Mocodawcy.  

 

 

 

 

 

 

 

……………………….……………… 

                 Za Mocodawcę 


